

ПРОЕКТ

Внесен депутатом
Законодательного Собрания
Пермского края И.Г.Шулькиным

ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Закон Пермского края «О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принят Законодательным Собранием
Пермского края

Статья 1

Внести в Закон Пермского края от 22.12.2014 № 414-ПК «О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 29.12.2014, № 51) следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1:

в части 1:

в пункте 2 цифры «109657202,7» заменить цифрами «109303202,7»;

в пункте 3 цифры «10441990,5» заменить цифрами «10087990,5»;

в части 2:

в пункте 2 цифры «112179410,9» заменить цифрами «111433410,9»;

в пункте 3 цифры «11121763,1» заменить цифрами «10375763,1».

2. В части 7 статьи 5:

в абзаце первом цифры «4781783,4» заменить цифрами «4427783,4»,
цифры «5647077,1» заменить цифрами «4901077,1»;

в абзаце втором цифры «3526660,5» заменить цифрами «3172660,5»,
цифры «4014699,0» заменить цифрами «3268699,0».

3. В статье 14:

в части 5 цифры «22921611,5» заменить цифрами «22567611,5», цифры
«34031447,3» заменить цифрами «32931447,3»;

в части 6:

в пункте 1 цифры «22914367,3» заменить цифрами «22560367,3»;



Проект закона

216-15/07.01

в пункте 2 цифры «34024466,7» заменить цифрами «32924466,7».

4. В приложения 8, 9, 10, 11 к Закону внести изменения по отдельным строкам согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему Закону.

5. В приложении 25 к Закону цифры «10441990,5» заменить цифрами «10087990,5», цифры «10689466,5» заменить цифрами «10335466,5», цифры «22627496,8» заменить цифрами «22273496,8».

6. В приложении 26 к Закону цифры «11121763,1» заменить цифрами «10375763,1», цифры «33749259,9» заменить цифрами «32649259,9», цифры «22627496,8» заменить цифрами «22273496,8», цифры «45264968,6» заменить цифрами «44164968,6».

7. В приложении 27 к Закону цифры «22627496,8» заменить цифрами «22273496,8».

8. В приложении 28 к Закону цифры «22627496,8» заменить цифрами «22273496,8», цифры «33749259,9» заменить цифрами «32649259,9», цифры «45264968,6» заменить цифрами «44164968,6».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Пермского края

В.Ф.Басаргин